

# Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Nowa Ruda

Adres artykułu: <https://bip.gmina.nowaruda.pl/arttykul/informacja-o-mozliwosci-skorzystania-z-pomocy-finansowej-w-ramach-usuwania-skutkow-klesk-zywiolowych>

## Informacja o możliwości skorzystania z pomocy finansowej w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych

Wójt Gminy informuje, że wszystkie osoby poszkodowane w ramach powodzi, mogą ubiegać się o pomoc finansową w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych. Wnioski o udzielenie pomocy doraźnej w wysokości maksymalnie 8 tys. zł powinny być kierowane do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (ul. Niepodległości 2). Wniosek nie wymaga złożenia go na specjalnym druku – należy wnieść własne podanie z opisem strat. Następnie pracownicy GOPS przeprowadzą wywiad środowiskowy.

Termin na złożenie wniosku upływa 15 marca 2025 r.

Pomoc może być przyznana każdemu, niezależnie od kryterium dochodowego.

Dla kogo przeznaczona jest pomoc? Dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, które poniosły szkodę w wyniku powodzi.

Pomoc doraźna w gospodarstwach domowych (w budynkach mieszkalnych, w podstawowym wyposażeniu gospodarstw domowych) przysługuje, jeśli ww. osoby znalazły się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej, w której nie mogą zaspokoić niezbędnych potrzeb bytowych w oparciu o posiadane środki własne.

Mieszkańcy mogą się ubiegać również o zasiłek powodziowy w wysokości maksymalnie 2 tys. zł. Pomoc jest przeznaczona dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, które poniosły szkodę w wyniku powodzi, w celu zaspokojenia niezbędnej potrzeby bytowej.

Wnioski – NA ZAŁĄCZONYM DRUKU – składa się do Urzędu Gminy Nowa Ruda (Punkt Obsługi Mieszkańców, ul. Niepodległości 4). Informacji udziela Sekretarz Gminy - pokój nr 15 w budynku przy ul. Niepodległości 2.

Pomoc może być przyznana każdemu, niezależnie od kryterium dochodowego.

[Wniosek o zasiłek powodziowy](#)

## Metryczka

<b>Odpowiedzialny za treść:</b>	Aneta Witkowska
<b>Data wytworzenia:</b>	20.01.2025
<b>Opublikował w BIP:</b>	Aneta Witkowska
<b>Data opublikowania:</b>	20.01.2025 10:00
<b>Ostatnio zaktualizował:</b>	Aneta Witkowska
<b>Data ostatniej aktualizacji:</b>	17.03.2025 08:49
<b>Liczba wyświetleń:</b>	96